
REGISTR

Specifikace služby IP komplet
Služba IP komplet nabízí optimální řešení pro poskytováni hlasových, internetových a datových služeb prostřednictvím jednotné technologické platformy. Detailní popis 
služby najdete v dokumentu Popis služby, kterým se tato služba řídi.

Poskytovatel

o

Účastník2
Obchodní firma/jméno: Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví IČ: 47114321

Webcare, administrátoři





Specifikace služby IP komplet

Internet a data

Stránka 3/4 
ver. OTPJQQ2



Specifikace služby IP komple

Hlasová služba, připojení PBX, hlasová VPN

Stránka 4 / 4 
ver. OTPJ802

O
ZP



O
ne

 C
on

tic
irt

. /
 G

KE
FN

Dohoda o cenových podmínkách - IP komplet
Ke smlouvě £.: a Specifikaci služby:
číslo dodatku: 1 (případně služba číslo):

Poskytovatel

Smluvní partner / Oprávněná osoba1)

1) Podrobné identifikační údaje — viz výše uvedená smlouva/pMoha Seznam Oprávněných osob

2. Dohoda o minimální ceně za provoz

2.1.

3.
3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

Závěrečná ustanovení



C TT I ^1 TELEKOMUNIKAČNÍ 

III ^1 INFRASTRUKTURA

Příloha TECHNICKÉ A SERVISNÍ SPECIFIKACE

SOUHLAS VLASTNÍKA (SPRÁVCE)
a) NEMOVITOSTI s instalací A PROVOZEM TELEKOMUNIKAČNÍHO VEDENÍ
b) VNITŘNÍCH ROZVODŮ S VYUŽITÍM JEHO ROZVODU
c) NEMOVITOSTI S INSTALACÍ MIKROVLNNÉHO SYSTÉMU

Souhlasím, aby pro Uživatele

(jméno): T-Mobile Czech Republic a s

se sídlem: Tomíčkova 2144/1,148 00 Praha 4

IČ (u fyzických osob RČ): 649 49 681

Jméno vlastníka /oprávněného správce *
nemovitosti/rozvodů * ..\P.° ipcj^VcjVein

ulice. Purkyňova 736/17 obec Plzeň okres...................PSČ 30100

IČ (u fyzických osob RČ) 47114321

Podmínky

• Při instalaci budou dodrženy obecně závazné právní předpisy o výstavbě, předpisy o ochraně 
životního prostředí a příslušné normy ČSN. Za využití nemovitosti (vnitřních vedení) pro účely 
využívání služeb typu Carrier neposkytuje společnost Česká telekomunikační infrastruktura 
a.s., žádnou náhradu.

• Při instalaci antény mikrovlnného spoje nedojde k narušení střešní krytiny, které by poškodilo 
funkci střechy.

* Nehodící se škrtněte.

Obchodní tajemství

'^ix.ulJ. ■

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
www.cetin.cz

http://www.cetin.cz

